TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 013-2019 – Processo n.º 036-2019, referente à

Contratação da Empresa INOVA CONSULTORIA DE PROJETOS E GESTAO AMBIENTAL

LTDA – CNPJ 07.955.916/0001-44, para prestação de serviços técnicos de revisão do Plano

Municipal de Saneamento Básico, pelo valor total de R$ 13.035,00 (treze mil e trinta e cinco reais)

conforme documentos, solicitação da Secretaria da Administração e Planejamento e Parecer Jurídico

n.º 066-2019, de 25 de abril de 2019.

                                                            Ibirubá, 26 de abril de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.